

# **Carsten Eilersen ApS**

**Kattesundet 12 A, 1458 København K**

**CVR-nr. 20 88 73 38**

## **Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

---

**Carsten Eilersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Carsten Eilersen ApS Kattesundet 12 A 1458 København K
	CVR-nr.: 20 88 73 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Eilersen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Eilersen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af oversættelsesvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter, skriftlig og grafisk kommunikation, herunder fotografisk kommunikation.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 326.613 kr. mod 693.923 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.546 kr. mod 85.539 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et resultat for det kommende år på et noget lavere niveau end indeværende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>326.613</b>	<b>693.923</b>
1 Personaleomkostninger	-317.917	-491.302
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	29.573	-93.435
<b>Driftsresultat</b>	<b>38.269</b>	<b>109.186</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	959	1.691
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>39.228</b>	<b>109.877</b>
2 Skat af årets resultat	-8.682	-24.338
<b>Årets resultat</b>	<b>30.546</b>	<b>85.539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.000	0
Overføres til overført resultat	0	85.539
Disponeret fra overført resultat	-79.454	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>30.546</b>	<b>85.539</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	552	155.979
Materielle anlægsaktiver i alt	552	155.979
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>552</b>	<b>155.979</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.348	122.413
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.093	25.361
Periodeafgrænsningsposter	5.011	4.929
Tilgodehavender i alt	93.452	152.703
Likvide beholdninger	210.195	189.061
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>303.647</b>	<b>341.764</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>304.199</b>	<b>497.743</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>75.823</u>	<u>155.277</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>200.823</u></b>	<b><u>280.277</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
4 Hensættelser til udskudt skat	<u>121</u>	<u>2.263</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>121</u></b>	<b><u>2.263</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	10.824	34.210
Anden gæld	<u>92.431</u>	<u>180.993</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.255</u>	<u>215.203</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>103.255</u></b>	<b><u>215.203</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>304.199</u></b>	<b><u>497.743</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	69.738	80.000	274.738
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.539	0	85.539
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	155.277	0	280.277
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.454	0	-79.454
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.000	0	110.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-110.000	0	-110.000
	<b>125.000</b>	<b>75.823</b>	<b>0</b>	<b>200.823</b>

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	312.131	478.262
Andre omkostninger til social sikring	4.989	5.040
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>797</u>	<u>8.000</u>
	<b><u>317.917</u></b>	<b><u>491.302</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.824	34.210
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.142</u>	<u>-9.872</u>
	<b><u>8.682</u></b>	<b><u>24.338</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	504.323	504.323
Afgang i årets løb	<u>-425.203</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>79.120</u></b>	<b><u>504.323</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-348.344	-254.909
Årets afskrivninger	-6.607	-93.435
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>276.383</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-78.568</u></b>	<b><u>-348.344</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>552</u></b>	<b><u>155.979</u></b>
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	2.263	12.135
Udskudt skat af årets resultat	<u>-2.142</u>	<u>-9.872</u>
	<b><u>121</u></b>	<b><u>2.263</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>121</u>	<u>2.263</u>
	<b><u>121</u></b>	<b><u>2.263</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 69 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eilersen Holdning ApS, CVR-nr. 25798732 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.